2024 年 3 月 22 日

株 主 各 位

東京都港区西新橋三丁目 24 番 9 号

株式会社ＦＨＴホールディングス

代表取締役 車 陸 昭

第 30 期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

2024 年 3 月 12 日に発送いたしました、当社「第 30 期定時株主総会招集ご通知」につきまし

て、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

第 30 期定時株主総会招集ご通知 34 ページ

株主総会参考書類 第１号議案 定款の一部変更の件

２ 変更の内容 変更案の記載部分

２．修正内容

（修正箇所は下線部のとおりです。）

修正前 修正後

第１章 総則

（商号）

第１条 当社は、株式会社環境フレンドリーホー

ル デ ィ ン グ ス と 称 し 、 英 文 に て

Enviroment Friendly Holdings Corp.と

表記する。

第１章 総則

（商号）

第１条 当社は、株式会社環境フレンドリーホー

ル デ ィ ン グ ス と 称 し 、 英 文 に て

Environment Friendly Holdings Corp.と

表記する。

以上